
CHOLET 0
ROUE PAUL BARON, DOCTEUR CONSTANT PICOT, DU DOCTEUR

RENE LAENNEC, CHARLES DE MONTALAMBERT,Bld DE STRASBOURG

LE PONTREAU 7 7

St LEGER SOUS CHOLET 3 10

BEGROLLES EN MAUGES 6,5 16,5

ANDREZE (PAR LA ZONE DES LANDES FLEURIES) 4,5 21
DIRECTION LE MAY SUR EVRE

CARREFOUR LA BILLONNIERE A GAUCHE 3 24

LA JUBAUDIERE 2,5 26,5
CARREFOUR LE MAY SUR EVRE/CHEMILLE A GAUCHE 3,5 30
CARREFOUR LA CROIX QUI CHANTE A DROITE 1 31

TREMENTINES 6,5 37,5

NUAILLE 3 40,5

LE BOIS D'OUIN 7 47,5

CHOLET (PERIPHERIQUE) 3,5 51

C. V. S. F WE.33

DEN. : 386 m                                                                 OPEN. : 14498285

DIMANCHE 13 JUILLET 2025

DEPART PARKING DU CIMETIERE FACE A LA FAC

8 H 30


